
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 AP CABANAS BEACH & NATURE ****           CABANAS DE TAVIRA 
 
 

          O HOTEL NÃO ACEITA HÓSPEDES COM IDADE INFERIOR A 14 ANOS. 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

01/04 – 31/05 + 01/10 – 31/10 
10 % DE DESCONTO, NAS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ 31/01. PAGAMENTO DE 50 % D0 VALOR TOTAL, ATÉ 15/02 

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

01/04 – 30/04 01/05 – 31/05 01/06 – 30/06 01/07 – 30/09 01/10 – 31/10 

QUARTO DUPLO PROMO 
QUARTO DUPLO CLASSIC 
QTO DUPLO CLASSIC V/ PISCINA 
QTO DUPLO CLASSIC V/ RIA 
QUARTO SINGLE PROMO 
QUARTO SINGLE CLASSIC 
QTO SINGLE CLASSIC V/ PISCINA 
QTO SINGLE CLASSIC V/ RIA 

€ 126,25 
€ 138,75 
€ 151,25 
€ 163,75 
€ 113,75 
€ 126,25 
€ 138,75 
€ 151,25 

€ 135,00 
€ 147,50 
€ 160,00 
€ 172,50 
€ 122,50 
€ 135,00 
€ 147,50 
€ 160,00 

€ 166,25 
€ 191,25 
€ 216,25 
€ 241,25 
€ 153,75 
€ 178,75 
€ 203,75 
€ 228,75 

N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D.  

€ 126,25 
€ 138,75 
€ 151,25 
€ 163,75 
€ 113,75 
€ 126,25 
€ 138,75 
€ 151,25 

ESTADAS MINIMAS 2 NOITES 2 NOITES 3 NOITES - 2 NOITES 
 

PREÇOS VÁLIDOS DE ABRIL DE 2026 A OUTUBRO DE 2026 
(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 13/10/2025) 
 
 
 

                Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922 


