

**AP CABANAS BEACH & NATURE \*\*\*\***

**CABANAS DE TAVIRA**

O HOTEL NÃO ACEITA HÓSPEDES COM IDADE INFERIOR A 14 ANOS.

**CONDIÇÕES ESPECIAIS**

**01/04 – 31/05 + 01/10 – 31/10**

**10 % DE DESCONTO, NAS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ 31/01. PAGAMENTO DE 50 % DO VALOR TOTAL, ATÉ 15/02**

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE PEQ. ALMOÇO INCLUIDO	01/04 – 30/04	01/05 – 31/05	01/06 – 30/06	01/07 – 30/09	01/10 – 31/10
QUARTO DUPLO PROMO	€ 126,25	€ 135,00	€ 166,25	N. D.	€ 126,25
QUARTO DUPLO CLASSIC	€ 138,75	€ 147,50	€ 191,25	N. D.	€ 138,75
QTO DUPLO CLASSIC V/ PISCINA	€ 151,25	€ 160,00	€ 216,25	N. D.	€ 151,25
QTO DUPLO CLASSIC V/ RIA	€ 163,75	€ 172,50	€ 241,25	N. D.	€ 163,75
QUARTO SINGLE PROMO	€ 113,75	€ 122,50	€ 153,75	N. D.	€ 113,75
QUARTO SINGLE CLASSIC	€ 126,25	€ 135,00	€ 178,75	N. D.	€ 126,25
QTO SINGLE CLASSIC V/ PISCINA	€ 138,75	€ 147,50	€ 203,75	N. D.	€ 138,75
QTO SINGLE CLASSIC V/ RIA	€ 151,25	€ 160,00	€ 228,75	N. D.	€ 151,25
ESTADAS MINIMAS	2 NOITES	2 NOITES	3 NOITES	-	2 NOITES

**PREÇOS VÁLIDOS DE ABRIL DE 2026 A OUTUBRO DE 2026**

**(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 13/10/2025)**

**Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922**